

Til:

Hjørring Kommune

Fritid - By, Kultur og Erhverv

Springvandspladsen 5, 9800 Hjørring

Att: Marianne Poulsen

Fra:

Hirtshals Skytteforening

Hirtshals skole

Søndergade indgang, Kælderen

9850 Hirtshals

Foreningens CVR. Nr:

33422261

Vedrørende ansøgning om støtte til forbedringer og udvikling af foreningens aktiviteter

UDSUGNING PÅ INDENDØRSBANEN PÅ HIRTSHALS SKOLE

Vi ønsker i foreningen at etablere ny udsugning i kælderen på Hirtshals Skole, da den gamle ikke længere passer til de aktiviteter der afvikles i foreningen. Ligeledes ønskes bedre belysning på banen.

Over de seneste år er det blevet mere og mere populært at anvende større kaliber inden for skydesporten, håndvåben. Dette betyder at udsugningen ikke længere kan følge med og der opstår gener ved at opholde sig på skydebanen i længere tid.

Vi kan se på vores medlemstal at folk ikke kommer og skyder, selvom de er interesserede i sporten. Vi havde en voldsom medlemsfremgang fra ca.30 medlemmer til omkring 100 idet vi introducerede grovvåben som aktivitet. Men nu bliver folk væk og de beretter at det er lugt og støvgener på banen der er årsag.

ETABLERING AF 25M BANE PÅ SDR.RINGVEJ **Ansøgning 25 m bane annulleret**

Da der i skydesporten bliver større og større interesse for skydning med grovvåben, håndvåben, ønsker Hirtshals Skytteforening at omdanne flere af banerne på den eksisterende 50m bane på Sdr.Ringvej til 25m bane for håndvåben op til kal.45ACP.

Vi har i Hirtshals Skytteforening ikke mulighed for at træne på baner som er inkluderet i DGI discipliner og dette giver en voldsom ubalance i forhold til at kunne deltage på lige vilkår med andre foreninger.

Hirtshals Skytteforening har indhentet positivt tilsagn fra Politi samt Miljø og Skydebane Foreningen er ved at udarbejde korrekt materiale til at konstruere banerne efter. Skydebane Foreningen har bevilliget teknisk bistand og Hirtshals Skytteforening er allerede med i et forløb gennem en udviklingspulje.

ØKONOMI OG TIDSRAMME

Der er indhentet tilbud på udsugning og udskiftning af lyskilder til LED. Disse tilbud er allerede indleveret til kommunen på et tidligere møde. Priser fremgår af dette materiale.

Med hensyn til økonomien omkring etablering af 25m udendørs bane, så afventer Hirtshals Skytteforening stadig materiale fra Skydebaneforeningen til at indhente tilbud efter.

Som udgangspunkt så er det sådant at Skydebane Foreningen står for halvdelen af udgifterne i forbindelse med projekter i Skytteforeningsregi. Derudover kan der via DGI/Skydebane Foreningen indhentes lån til fordelagtige renter. Dette vil vi gerne for så vidt muligt undgå, da økonomien så vil blive meget sårbar. Hirtshals Skytteforening ønsker at Hjørring Kommune bidrager med den anden halvdel. Således at Skydebane Foreningen og Hjørring Kommune deler udgifterne.

Hirtshals Skytteforening ønsker at kunne påbegynde udskiftning af ventilation samt fornyelse af lyskilder i 2018 og at kunne etablere 25m udendørsbanen til opstart på udendørs sæson 2019.

Formand:



Klaus Rosenkrantz Andersen

Kasserer:



Claus Nielsen